

Pinot Butik og Bar ApS
Frue Kirkeplads 1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 04 00 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Lars Boye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pinot Butik og Bar ApS
Frue Kirkeplads 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 04 00 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Boye

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve detailhandel med vin og spiritus samt restaurations-, bar- og eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.363 t.kr. mod 2.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 250 stk. á kr. 100, hvilket svarer til 50% af selskabskapitalen.

I årets løb er der pga. medejers udtræden erhvervet 250 stk. egne aktier á kr. 100. Købesummen udgør kr. 1.074.475.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.362.602	2.171.623
1 Personaleomkostninger	-2.190.779	-1.557.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.667	-37.314
Resultat før finansielle poster	1.104.156	576.367
Øvrige finansielle omkostninger	-16.014	-12.949
Resultat før skat	1.088.142	563.418
Skat af årets resultat	-240.574	-125.376
Årets resultat	847.568	438.042
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	847.568	438.042
Disponeret i alt	847.568	438.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.066	219.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.066</u>	<u>219.843</u>
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.066</u>	<u>319.843</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.302.082	1.147.705
Varebeholdninger i alt	<u>1.302.082</u>	<u>1.147.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.508	570.226
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.132
Andre tilgodehavender	7.156	0
Periodeafgrænsningsposter	11.512	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.176</u>	<u>574.358</u>
Likvide beholdninger	<u>1.394.648</u>	<u>1.202.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.878.906</u>	<u>2.924.537</u>
Aktiver i alt	<u>3.194.972</u>	<u>3.244.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	1.033.130	1.276.467
Egenkapital i alt	1.583.130	1.826.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.080	7.154
Hensatte forpligtelser i alt	6.080	7.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.592	823.240
Selskabsskat	97.648	0
Anden gæld	879.522	587.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.762	1.410.759
Gældsforpligtelser i alt	1.605.762	1.410.759
Passiver i alt	3.194.972	3.244.380

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	838.425	1.388.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>438.042</u>	<u>438.042</u>
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	1.276.467	1.826.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	847.568	847.568
Køb af egne anparter, 50%, incl. omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.090.905</u>	<u>-1.090.905</u>
	<u>550.000</u>	<u>1.033.130</u>	<u>1.583.130</u>

Den nominelle værdi af selskabets beholdning af egne anparter udgør pr. 31. december 2022 kr. 25.000, hvilket svarer til 50% af den samlede anpartskapital.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.154.121	1.531.876
Andre omkostninger til social sikring	16.945	12.686
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.713</u>	<u>13.380</u>
	<u>2.190.779</u>	<u>1.557.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
